

PFA 500231

11-09-2017

| | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------|-----------------------|
| dávateľ : Kameňolom Sokolec s. r. o. | | Faktúra číslo : OF/17/0484 | |
| | | Objednávka číslo : | Dodací list číslo : |
| Poštová adresa: | | | |
| 966 01 Bzenica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36023574 DIČ: 2020064101 IČ DPH: SK2020064101 Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č. 4758/S Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Žiar nad Hrono SWIFT : SUBASKBX Tel.: 045/6812454 Fax : 045/6812454 Faktúru vyhotovil : Mgr. Gembická Natália | | Obec Jastrabá Jastrabá 130 967 01 Kremnica | |
| Odberateľ : Obec Jastrabá Jastrabá 130 967 01 Kremnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA | | | |
| IČO: 00320714 DIČ: 2020529643 IČ DPH: | | Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby |
| | | 31.08.2017 | 30.08.2017 |
| | | Dátum splatnosti | |
| | | 14.09.2017 | |
| Forma úhrady : Prevodom | | | |
| Spôsob dopravy : bez dopravy | | | |
| Číslo účtu : 1195195059/0200 | | | |
| IBAN : SK48 0200 0000 0011 9519 5059 | | | |
| Suma k úhrade : 105,28 | | | |
| Variabilný symbol | | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| OF/17/0484 | | 0008 | |
| Konečný príjemca : | | Dod. a plat. podmienky : | |
| Miesto určenia : | | | |

Fakturujeme Vám prírodné drvené kamenivo:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|--------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|------|--------------|
| 1 | 000002 | 0 - 4 NK | 4,64 | t | 8,20 | 9,84 | 20 | 38,05 | 7,61 | 45,66 |
| 2 | 000032 | 16 - 32 Martinisko | 4,60 | t | 10,80 | 12,96 | 20 | 49,68 | 9,94 | 59,62 |

Základ pre DPH 20 % : 87,73

DPH 20 % : 17,55

Celková suma s DPH 105,28**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 105,28**

Objednávka zo dňa 11.04.2016 K faktúre sú pripojené dodacie listy č.173262, 173152.

Podpis a pečiatka :

Kameňolom 
SOKOLEC s.r.o.
 966 01 Bzenica

Úhrada dňa 14.9.2017 (MB)